



Tittel:	Styremøte	Per telefon	30. januar 2018 kl 20.00	
Skrevet av:	Ingar Hjelset			
Tilstede:	Medlemmer: Mona Irene Holte, Terje Kristiansen, Hege Skomedal og Ingar Hjelset. Vara: Beate Katrine Henningsen			
Ikke tilstede:	Anne Nilsen, Mona Lindrupsen			
Sak	Saksbeskrivelse	Ansvarlig	Konklusjon / Vedtak	Utføres innen
	Åpning Leder ønsket velkommen til telefonstyremøte			
16/2018	Gjennomgang og godkjenning av referat fra styremøte 12.-14.01.2018		Referatet er godkjent med bakgrunn i at styremedlemmene har hatt 5 dagers frist til å komme med innspill etter at de fikk tilgang til protokollen. Protokollen er lagt ut på klubbens hjemmesider.	
17/2018	Post/mail Leder orienterte om innkomne mailer. Styret drøftet svar.	Leder	Leder følger opp mailer som er kommet inn til klubben.	



18/2018	<p>Innkalling til årsmøte 2018</p> <p>Styret fortsatte arbeidet fra sist styremøte med tanke på å klargjøre saker og innkalling til årsmøtet.</p> <p>Følgende gjenstår før alt er klart til utsendelse:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Endelig regnskap 2017 - Revisjonsberetning - Sak vedr fullcert-ordningen - Innstilling fra valgkomiteen 	<p>Leder</p> <p>Hege</p> <p>Leder /sekr</p>	<p>Når alle sakspapirer er klare til årsmøtet, sender sekretæren ut innkallingen, senest 10. februar.</p>	
19/2018	<p>Rasespesialen 2018</p> <p>Hege orienterte om fremdriften med planleggingen av felles Rasespesial, sammen med den svenske raseklubben.</p>	<p>Hege</p>	<p>Det anbefales at en har et felles møtepunkt mellom den svenske og den norske komiteen for Rasespesialen, gjerne på stedet hvor den skal arrangeres.</p>	
20/2018	<p>Rasespesialen / aktivitetshelg 2019</p> <p>Forslag Hege om å ta kontakt med Hamresanden Camping, Kristiansand, for å undersøke muligheten og vilkårene for å legge Rasespesialen / aktivitetshelg dit i 2019.</p>		<p>Styret ber Hege og Ingar ta et møte med ledelsen for Hamresanden Camping for å se på om det er mulig å legge Rasespesialen dit i 2019.</p>	
	<p>Neste styremøte fastsettes ikke før etter årsmøtet er avholdt</p>			